UCHWALA NR XXV/295/21
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr V1/24/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie
nadania Regulaminu Strazy Miejskiej w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z p6zn. zm.) oraz art. § ust. 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 roku o strazach gminnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1795)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. W § 1 uchwaty nr VI/24/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie nadania
Regulaminu Strazy Miejskiej w Cieszynie zmieni¢ tre§¢ Regulaminu Strazy Miejskiej w Cieszynie
W nastepujacy sposob:

1. art. 7 otrzymuje brzmienie:

»Art.7. 1 Funkcjonowanie Strazy opiera si¢ na zasadzie jednoosobowego kierownictwa, stuzbowego
podporzadkowania, podziatu czynnosci oraz indywidualnej odpowiedzialno$ci za wykonanie
powierzonych zadan.

2. Dla wlasciwego wykonania zadania w Komendzie Strazy wyodregbnia si¢ nastgpujace stanowiska:
1) straznicze:

a) komendant,

b) zastgpca komendanta,

¢) starszy inspektor,

d) inspektor,

¢) mtodszy inspektor,

f) starszy specjalista,

g) specjalista,

h) mlodszy specjalista,

1) starszy straznik,

j) straznik,

k) mlodszy straznik,

1) aplikant,
2) obstlugi administracyjno-ksiegowej:

a) gtowny ksiggowy,

b) pracownik ds. administracyjno-kadrowych oraz ptac i rozliczen,
3) pomocnicze:

a) starszy operator elektronicznych monitoréw ekranowych,

b) operator elektronicznych monitoréw ekranowych,

c) pracownik koordynujgcy program Naprawmy To.

3. Pracownikow zatrudnia i zwalnia Komendant Strazy Miejskie;j.

Id: 69C662B2-64D5-43D1-A731-5B7605EB8291. Podpisany Strona 1



4. W miar¢ potrzeb, dla sprawnego funkcjonowania Strazy, komendant moze tworzy¢ posterunki
stale, zatrudnia¢ specjalistow zinnych dziedzin oraz wyznacza¢ straznikow do pelnienia funkcji:
dowddcy zmiany, dyzurnego komendy, pomocnika dyzurnego komendy, dowodcy patrolu, dowodcy
posterunku, kierowcy samochodu stuzbowego, oskarzyciela publicznego, rzecznika prasowego.

5. Podstawowa komorka organizacyjna w Komendzie Strazy jest sekcja. Struktur¢ organizacyjna
Komendy i zaleznos$ci stuzbowe przedstawia schemat organizacyjny, stanowigcy zatacznik do
regulaminu.

6. Struktur¢ wewnetrzng sekcji finansowej i ds. wykroczen okresla Komendant Strazy.

7. Szczegotowe zakresy czynno$ci dla poszczegdlnych stanowisk oraz sposob ich wykonania
okresla komendant.

8. Dla wlasciwego funkcjonowania Strazy komendant przygotowuje i wprowadza; regulaminy,
procedury postepowania oraz instrukcje, wynikajace z obowiazujacych przepisow.”,.

2.zmieni¢ schemat organizacyjny Komendy Strazy Miejskiej w Cieszynie, stanowiacy
zatagcznik  do uchwaly nr VI/24/15 Rady miejskiej Cieszyna zdnia 29 stycznia 2015T.
w  sprawie nadania Regulaminu  Strazy  Miejskiej w Cieszynie, w sposob  przedstawiony
w zalgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 69C662B2-64D5-43D1-A731-5B7605EB8291. Podpisany Strona 2



Zatacznik do uchwaty Nr XXV/295/21
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Schemat organizacyjny Komendy Strazy Miejskiej w Cieszynie

KOMENDANT
1 ETAT

| l l l

ZASTEPCA KEOORDYNATOR GLOWNY PRACOWNIE 1_15~
EKOME NDANTA - _P‘R UGR.A?;!'LT KSIE GOWY :1]3%;‘%51' R—l%{m
1 ETAT Lol bl 1ETAT ORAZPLACI ROZLICZEN
LELE 1ETAT

! 1

SEECJA SEKCJA MONITORING
DS. WYKROCZEN DY ZURNYCH MIE JEKI1

2ETATY 3 ETATOW 4 ETATY

!

SEECTA
PATROLOWO-
INTEEWENCY JNA

19 ETATOW
|

PATROLE

l

POSTERUNKI

Id: 69C662B2-64D5-43D1-A731-5B7605EB8291. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera l

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Artykuł 7 Ustęp 8


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

